
緊急ご連絡!! 
 

３月１５日（日）に開催を予定して 

おりました、私の５０周年パーティー

ですが、テレビの報道でも伝えられ

ている新型コロナウィルスの感染 

拡大を考え、皆様の身の安全を 

最優先とするため、今回は延期と 

させていただくことを決定致しました。 

何卒よろしくお願いいたします。 

今後は状況をよく確認したうえで、

検討させて頂きたく存じます。 

どうかご健康に留意されますよう 

心よりお祈り申し上げます。 

令和 2年 2月 17日 

南部なおと 


